X CAMM MUNICIPAL
PRIMA VERA DO LESTE - MT

PODER LEGISLATIVO

cÂwmwmcFPi

R. N®

jClLL-

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N" 65, DE 20 DE JUNHO DE 2006

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO
LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ANGELIN DOS SANTOS
BARALDI, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno;

CONSIDERANDO decisão liminar em sede de Ação
Cautelar Inominada rf 26712006, que deferiu ao Vereador Luis Carlos
Magalhães Silva o direito de reassumir vaga de vereador nesta Casa de
Leis;

CONSIDERANDO que o suplente de Vereador JOSAFÁ
MARTINS BARBOSA foi convocado por esta Casa de Leis resolve:

Art. 1" - Fica O Suplente de JOSAFA MARTINS
BARBOSA destituído da vaga do titular de vereador.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação no mural do átrio da Câmara Municipal.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrários,
especialmente a Portaria n°12, de 02 de fevereiríMie 2006.

GABINETE DA PRESIDENCM D^CAMARA MUNICIPAL
Primavera do Leste - junho (|e 2006.

IN DOS SANTOS BARALDI
President

^/Vereador

- Primavera II - Tal. (66)
■24.672.727/0001-83

- CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso
http: www.camarapva.mt.gov.br - e-mail: camarapva@camarapva.gov.br iâ